РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»

3-ий созыв                                                                                                         пгт. Красногорский
[bookmark: _GoBack]30-ая сессия                                                                                                      « 17 »  марта  2017 года
№ 179

О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 13 февраля 2007 года №84 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых в собственность на территории муниципального образования «Городское поселение Красногорский»

              В соответствии со ст.3 Закона Республики Марий Эл от 25.09.2015 №38-З «Об исполнении и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Марий Эл в области земельных отношений»  и ст.5.1 Закона Республики Марий Эл от 27.02.2015 №3-З «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» РЕШИЛО:

            1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 13 февраля 2007 года №84 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых в собственность на территории муниципального образования «Городское поселение Красногорский».
          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Звениговская неделя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа:http://www.admzven.ru).
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»
Председатель Собрания депутатов                                                       Ю.Г. Шишкин

                                                                                                   Приложение №
                                                                                                                       к решению №    от 22.04.2016г.
                                                                                                                    Собрания депутатов МО «Городское
                                                                                                  поселение Красногорский»

Расчет компенсационной стоимости зеленых
насаждений и элементов озеленения

                                                                                                   от  «21» апреля   2016г.

рассчитывается и изымается на основании Положения «Об использовании и охране зеленых насаждений на территории МО «Городское поселение Красногорский», утвержденного Решением 22-ой сессии Собрания депутатов МО «Городское поселение Красногорский» от 02.11.2007г.

   1.Местоположение земельного участка: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Красногорский, ул. Гоголя, участок 21б.
   2.Собственник земельного участка: собственность не разграничена
   3.Характеристика элементов озеленения:
      а) количество деревьев -4
      б) количество кустарников – 0
   4. Основание уничтожения элементов озеленения – в целях строительства хозяйственных построек
   5. Акт осмотра зеленых насаждений от 18 марта 2016г.

	Наименование
элемента озеленения
	Кол-во шт., кв.м.
	Сда
	Кз
	Кв
	Км
	К сост.
	Ки
	Компенсац.
Стоимость
(Ск в руб)

	Ольха   Д 42
	1
	730
	1
	1
	1
	0,5
	1.6
	584,0

	Ольха   Д 43
	1
	730
	1
	1
	1
	0,5
	1.6
	584,0

	Ольха   Д 53
	2
	730
	1
	1
	1
	0,5
	1.6
	1168,0

	ИТОГО:
	1

	2336,0